2022年６月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ マ ラ ヤ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  小 森  裕 作

（コード番号 7514 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  三 井 宣 明

（TEL 058－271－6622（代表））

株主アンケートの御礼と特別優待の実施に関するお知らせ

この度は、当社第 47 期中間報告書に同封いたしました株主様アンケート（以下、本アンケート）にご協力いただ

き、誠にありがとうございました。厚く御礼申しあげます。

6,334名（回答率53.6％）という大変多くの株主の皆様から頂戴した貴重なご意見・ご要望等につきましては、今

後の経営やIR活動を通じて企業価値向上に繋げてまいる所存です。

なお、本アンケートの集計結果の概要につきましては、追って当社ホームページにも掲載する予定であり、謝礼品

につきましては、７月上旬発送予定となっております。

加えて、本アンケートにおいて、当社株主優待に関する多くのご賛同、ご要望をいただいたことを受けて、株主の

皆様への感謝の意をお伝えするために、下記の特別優待を実施することを決議いたしました。

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

記

１．特別優待の内容

2022年８月31日現在に当社株式を100株以上ご所有の株主の皆様に対し、以下の基準により特別優待を贈呈い

たします。なお、本特別優待のほか通常の株主優待も贈呈いたします。

保有株式数 本特別株主優待内容

100株以上  ～ 200株未満   20％割引券（利用上限額200,000円） × 1枚

200株以上 ～  20％割引券（利用上限額200,000円） × 2枚

＜参考：通常の株主優待＞

当社株式を 100 株以上ご所有の株主の皆様に対し、ご優待値引券を年２回、以下の基準により贈呈いたします。

（基準日：２月末日、８月31日）

保有株式数 通常の株主優待内容

100株以上  ～ 500株未満   一律1,000円値引券 ×  1枚

500株以上 ～ 2,000株未満   一律1,000円値引券 ×  3枚

2,000株以上 ～ 5,000株未満   一律1,000円値引券 ×  6枚

5,000株以上 ～ 10,000株未満   一律1,000円値引券 × 15枚

10,000株以上 ～  一律1,000円値引券 × 30枚

２．贈呈時期及び有効期間

通常の株主優待とあわせて11月下旬に発送する予定です。（有効期限：翌年11月30日）

以 上